IN 1.00 $29,661.010 $29,661.010 CON HERBICIDA 

5 SERVICIO DE FUMIGACION 
IN 1.00 $25,423.729 $25,423.729 CONTRA COMEJEN 

SERVICIO DE REPARACION 
6 DE CERCO DE ALAMBRE DE IN 1.00 $16,949.153 $16,949.153 

PUAS 

Sub-total RD $396,610.16 

lmpuestoRD $71,389.83 

Total Gral RD $467,999.99 

• El monto total adjudicado es de: Cuatrocientos Sesenta y Siete Mil Novecientos Noventa y 
Nueve Pesos con 99/100.) RD$467.999.99 impuestos incluidos. 

Anexar la presente acta de adjudicaci6n en el Portal Transaccional para los fines de conocimiento 
del publico en general. 

Dada en la ciudad de Santo Domingo de Guzman, Distrito Nacional, capital de la Republica 
Dominicana a los quince (15) dfas del mes de diciembre del aiio dos mil veintid6s 2022.